Caficentr®

NIT. 891.900.236-6

CERTIFICACION DE REMUNERACION,
CUERPOS DIRECTIVOS Y GERENCIALES

El suscrito Representante Legal de la Cooperativa de Caficultores del Centro del
Valle “CAFICENTROQ”, identificada con NIT 891.900.236-6, dando cumplimiento a lo
establecido en el numeral 5 y 6 del paragrafo 2 del articulo 364-5 del Estatuto

Tributario

CERTIFICA QUE:

1. La Cooperativa de Caficultores del Centro del Valle NIT. 891.900.236-6,
durante el afio gravable 2024 obtuvo ingresos brutos superiores a 3500 UVT

2. Las personas relacionadas a continuacién ostentan cargos directivos, de
control y gerenciales en la Cooperativa de Caficultores del Centro del Valle:

DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

66714008
6433740
31191847
14810098
14942811
16680154
2483300
2659763

DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

14730025
94394428
6440986
6199431
1116237498

CONSEJO DE ADMINISTRACION ANO 2024

APELLIDOS Y NOMBRES

MARIN MALDONADO PATRICIA
MONSALVE PEREZ JESUS EMILIO
MURCIA MENDIETA BLANCA LILIA
BEDOYA SOLIS JOSE DOMINGO
AYALA VALENCIA HUMBERTO
PASMIN LOZADA FERNANDO
ALAYON RIVERA HECTOR GERARDO
BERMUDEZ OSPINA ARCESIO

JUNTA DE VIGILANCIA ANO 2024

APELLIDOS Y NOMBRES

SANCHEZ GIRALDO ALVARO DE JESUS
OSORIO ORTIZ JOSE LUIS

GONZALES TELLEZ ALVARO

RIVERA RIOS ARTURO

ZAMUDIO SANDOVAL SULAY ENERIETH

Cooperativa de Caficultores del Centro del Valle

Cr 39 A# T10-70 Brr Plan Parcial 5
Celular: 3113895524 Tulug, Valle
E-mail contador@caficentro.com

CARGO

Cargo Directivo
Cargo Directivo
Cargo Directivo
Cargo Directivo
Cargo Directivo
Cargo Directivo
Cargo Directivo
Cargo Directivo

CARGO

Cargo de Control
Cargo de Control
Cargo de Control
Cargo de Control
Cargo de Control



DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

16730805
66723951

DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

16254636
14983132

Caficentr®

NIT. 891.900.236-6

GERENCIALES

APELLIDOS Y NOMBRES

MEDINA RINCON CESAR AUGUSTO
DUARTE ORTEGA CRISTINA

REVISORIA FISCAL

APELLIDOS Y NOMBRES

LOZANO PUENTE LIBARDO
ZEA LASSO JULIO CESAR

CARGO

Gerente
Gerente Suplente

CARGO

Revisor Fiscal Principal

Revisor Fiscal Suplente

A las personas pertenecientes a los cuerpos directivos, de control, gerenciales y
Revisoria fiscal, se les realizaron pagos en el afio 2024 por valor de cuatrocientos
ocho mil quinientos cincuenta y cinco mil setecientos ochenta y un pesos m/cte.

($408.555.781)

La presente certificacion se expide en Tulud, Valle a los veintiséis (26) dias del mes
de junio de 2025 con destino a la Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales —

DIAN.

CESAR AUGUST

O MEDINA RINCON

Representante Legal
C.C. N° 16.730.805 de Cali

Cooperativa de Caficultores del Centro del Valle
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