

CERTIFICACION DE REMUNERACION, CUERPOS DIRECTIVOS Y GERENCIALES

El suscrito Representante Legal de la Cooperativa de Caficultores del Centro del Valle "CAFICENTRO", identificada con NIT 891.900.236-6, dando cumplimiento a lo establecido en el numeral 5 y 6 del parágrafo 2 del artículo 364-5 del Estatuto Tributario

CERTIFICA QUE:

- La Cooperativa de Caficultores del Centro del Valle NIT. 891.900.236-6, durante el año gravable 2024 obtuvo ingresos brutos superiores a 3500 UVT
- 2. Las personas relacionadas a continuación ostentan cargos directivos, de control y gerenciales en la Cooperativa de Caficultores del Centro del Valle:

CONSEJO DE ADMINISTRACION AÑO 2024

DOCUMENTO DE IDENTIDAD	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO
66714008	MARIN MALDONADO PATRICIA	Cargo Directivo
6433740	MONSALVE PEREZ JESUS EMILIO	Cargo Directivo
31191847	MURCIA MENDIETA BLANCA LILIA	Cargo Directivo
14810098	BEDOYA SOLIS JOSE DOMINGO	Cargo Directivo
14942811	AYALA VALENCIA HUMBERTO	Cargo Directivo
16680154	PASMIN LOZADA FERNANDO	Cargo Directivo
2483300	ALAYON RIVERA HECTOR GERARDO	Cargo Directivo
2659763	BERMUDEZ OSPINA ARCESIO	Cargo Directivo

JUNTA DE VIGILANCIA AÑO 2024

DOCUMENTO DE IDENTIDAD	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO
14730025	SANCHEZ GIRALDO ALVARO DE JESUS	Cargo de Control
94394428	OSORIO ORTIZ JOSE LUIS	Cargo de Control
6440986	GONZALES TELLEZ ALVARO	Cargo de Control
6199431	RIVERA RIOS ARTURO	Cargo de Control
1116237498	ZAMUDIO SANDOVAL SULAY ENERIETH	Cargo de Control

Cooperativa de Caficultores del Centro del Valle Cr 39 A # T10-70 Brr Plan Parcial 5 Celular: 3113895524 Tuluá, Valle E-mail contador@caficentro.com



GERENCIALES

IDENTIDAD	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO
16730805	MEDINA RINCON CESAR AUGUSTO	Gerente
66723951	DUARTE ORTEGA CRISTINA	Gerente Suplente

REVISORIA FISCAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO
16254636	LOZANO PUENTE LIBARDO	Revisor Fiscal Principal
14983132	ZEA LASSO JULIO CESAR	Revisor Fiscal Suplente

A las personas pertenecientes a los cuerpos directivos, de control, gerenciales y Revisoría fiscal, se les realizaron pagos en el año 2024 por valor de cuatrocientos ocho mil quinientos cincuenta y cinco mil setecientos ochenta y un pesos m/cte. (\$408.555.781)

La presente certificación se expide en Tuluá, Valle a los veintiséis (26) días del mes de junio de 2025 con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales – DIAN.

DOCUMENTO DE

CESAR AUGUSTO MEDINA RINCON Representante Legal C.C. Nº 16.730.805 de Cali